27.12.2022Г. № 131
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«НИЖНЕИЛИМСКИЙ РАЙОН»
ВИДИМСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ТАРИФОВ  НА ПОДВОЗ ВОДЫ ДЛЯ ПОТРЕБИТЕЛЕЙ ИП ШАТОВОЙ Ю.Г. НА ТЕРРИТОРИИ ВИДИМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НИЖНЕИЛИМСКОГО РАЙОНА

         В соответствии с Федеральным Законом от 7 декабря 2011 года № 416 – ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства Российской Федерации от 13 мая 2013 года № 406   «О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения», законом Иркутской области от 6 ноября 2012 года          № 114 – ОЗ  «О наделении органов местного самоуправления отдельными областными государственными полномочиями в сфере водоснабжения и водоотведения», администрации Видимского городского поселения:
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить тарифы на подвоз воды для потребителей ИП Шатовой Ю.Г.  на территории Видимского муниципального образования Нижнеилимского района с календарной разбивкой согласно приложению.
2.   Тарифы, установленные в пункте 1 настоящего постановления, действуют с 22 декабря 2021 года по 31 декабря 2023 года.
      3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Видимского
городского поселения						С.З. Гаталюк

Рассылка: в дело – 2, ИП Шатова Ю.Г.

Приложение № 1
                                                                                                                             к постановлению администрации
                                                                                                         Видимского городского поселения
[bookmark: _GoBack]                                                                                                     № 131 от 27.12.2022г.

ТАРИФЫ НА ПОДВОЗ ВОДЫ ДЛЯ ПОТРЕБИТЕЛЕЙ ИП ШАТОВОЙ Ю.Г. НА ТЕРРИТОРИИ ВИДИМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НИЖНЕИЛИМСКОГО РАЙОНА

	Наименование регулируемой организации
	Период действия
	Тариф (НДС не облагается), руб./куб. м

	Прочие потребители
	Население

	ИП Шатова Ю.Г.
	с 22.12.2021 по 31.12.2021
	264,43
	264,43

	с 01.01.2022 по 30.06.2022
	264,43
	264,43

	с 01.07.2022 по 31.12.2022
	276,13
	276,13

	С 01.01.2023 по 31.12.2023
	276,13
	276,13

Глава Видимского
 городского поселения                                                        С.З.Гаталюк